

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

**1STMOVERS APS**

**Bredgade 35 C**

**1260 København K**

**CVR-nr. 34 48 03 11**

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den 1 / 5 2020

---

Jens Holm Rahbek  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	13
Balance pr. 31. december 2019	14-15
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2019	16
Noter	17-18

**Selskab**

1STMOVERS ApS  
c/o Jens Holm  
Bredgade 35 C  
1260 København K

CVR-nummer 34 48 03 11

Hjemsted: København

**Direktion**

Jens Holm Rahbek

**Revision**

**info**revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen , statsautoriseret revisor  
Michael Dam-Johansen statsautoriseret revisor

**Væsentligste aktiviteter**

1STMOVERS ApS' hovedaktivitet er konsulentbistand vedrørende IT, samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på t.kr. 4.919 og betragtes derfor som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Den tilknyttede virksomheds aktiviteter er fra den 13. marts 2020 er væsentligt reduceret som følge af COVID-19. Selskabet vil således have begrænset aktivitet i en periode på mindst 2 uger 2020. En væsentlig reduceret aktivitet i en længere periode kan have en negativ påvirkning på resultatet for det kommende år.

Der er herudover ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af foreningens finansielle stilling pr. 31. december 2019

**Den forventede udvikling**

Det forventes at resultatet for regnskabsåret 2020 ikke vil være på niveau med dette år.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2019 for 1STMOVERS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 1. maj 2020

#### I direktionen

---

Jens Holm Rahbek  
Direktør

## Til kapitalejerne i 1STMOVERS ApS

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTOFORTJENESTE	6.926.358	-24.774
1 Personaleomkostninger	<u>-1.447.838</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG	5.478.520	-24.774
Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	5.478.520	-24.774
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	680.296	1.411.625
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-23.778	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.350
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.674</u>	<u>-6.761</u>
RESULTAT FØR SKAT	6.121.364	1.376.740
2 Skat af årets resultat	<u>-1.202.648</u>	<u>6.938</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>4.918.716</u></u>	<u><u>1.383.678</u></u>

**RESULTATDISPONERING**

Årets resultat foreslås disponeret således:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	680.296	101.655
Ekstraordinært	1.620.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.610.000	1.280.000
Overført resultat	<u>8.420</u>	<u>2.023</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>4.918.716</u></u>	<u><u>1.383.678</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.669.978	2.243.015
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	276.207	299.985
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>1.946.185</u>	<u>2.543.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.946.185</u>	<u>2.543.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.768.740	2.003.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.842	0
Andre tilgodehavender	42.374	0
2 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>95.412</u>	<u>522.282</u>
TILGODEHAVENDER	<u>1.916.368</u>	<u>2.525.348</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>3.069.795</u>	<u>2.488.810</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.986.163</u>	<u>5.014.158</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>6.932.348</u></u>	<u><u>7.557.158</u></u>



<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.609.978	929.712
Overført resultat	13.637	5.217
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>2.610.000</u>	<u>1.280.000</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>4.313.615</u></b>	<b><u>2.294.929</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	765.525	3.988.244
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.335	401.775
2 Selskabsskat	1.044.060	131.345
Anden gæld	<u>792.813</u>	<u>740.865</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.618.733</u></b>	<b><u>5.262.229</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.618.733</u></b>	<b><u>5.262.229</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>6.932.348</u></b>	<b><u>7.557.158</u></b>
4 Eventualforpligtelser		

	Virksom- hedskapital	Nettoopskr. efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I ALT
Egenkapital pr. 1/1 2018	80.000	828.057	3.194	1.035.000	1.946.251
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.035.000	-1.035.000
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>101.655</u>	<u>2.023</u>	<u>1.280.000</u>	<u>1.383.678</u>
Egenkapital pr. 1/1 2019	80.000	929.712	5.217	1.280.000	2.294.929
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.900.000	-2.900.000
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	1.620.000	1.620.000
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>680.266</u>	<u>8.420</u>	<u>2.610.000</u>	<u>3.298.686</u>
Egenkapital pr. 31/12 2019	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>1.609.978</u></u>	<u><u>13.637</u></u>	<u><u>2.610.000</u></u>	<u><u>4.313.615</u></u>

1	Personaleomkostninger	2019	2018
	Gager og lønninger	1.431.735	0
	Pensioner	61.500	0
	Andre omkostninger til social sikring	-45.397	0
	I ALT	1.447.838	0

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 4 mod 0 i sidste regnskabsår.

2	Selskabsskat og udskudt skat			2018
	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelse	2018
	Skyldig pr. 1/1 2019	131.345	0	0
	Betalt i året	-131.345	0	0
	Betalt acontoskat	-254.000	0	0
	Refusion, sambeskatning	95.412	0	0
	Skat af årets resultat	1.202.648	0	1.202.648
	SKYLDIG PR. 31/12 2019	1.044.060	0	-6.938
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		1.202.648	-6.938

3	Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	
	Tilknyttede virksomheder	Associerede virksomheder
	Kostpris pr. 1/1 2019	60.000
	Tilgang i året	0
	KOSTPRIS PR. 31/12 2019	60.000
	Opskrivninger pr. 1/1 2019	2.183.015
	Årets resultatandel	680.296
	Modtaget udbytte i året	-1.253.333
	OPSKRIVNINGER PR. 31/12 2019	1.609.978
	REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2019	1.669.978
		276.207

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Holm Rahbek

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-636088110574

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-05-05 12:11:24Z

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-05-05 12:18:31Z

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-05-05 12:20:16Z

NEM ID 

## Jens Holm Rahbek

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-636088110574

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-05-05 12:26:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KE164-SE66H-2FYSU-IE84-VJUNX-B6DJ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>